
Produkto pavadinimas: Interaktyvus atminties lavinimo įrenginys MEMO

Apibūdinimas:

MEMO - daugiafunkcinis išmanusis įrenginys lavinantis fizinį aktyvumą, taktiką, loginį

mąstymą, skatinantis kūrybiškumą, įtraukiantis į komandinius žaidimus ir ugdantis

reakciją. 100% olandų dizainas: išrastas, sukurtas, pagamintas ir surinktas Olandijoje.

Jutikliniai ekranai vertinami jaunimo ir vaikų tarpe, tai yra jų kartos neatskiriama dalis.

Interaktyvus įrenginys apjungia smagiausius video ir lauko žaidimus siūlydamas

matematikos užduotis (sudėtingėja sėkmingai sprendžiant užduotis), spalvų bei

atminties lavinimo žaidimus; patvarus vandalizmui dėl atsparios konstrukcijos, kasmet

pasirodo vis nauji žaidimai. Paprastai valdoma internetu norint sumažinti/ padidinti

garso lygį, nustatyti veikimo laiką, sekti statistiką, keisti žaidimus.

Matmenys:
D 8m

Amžiaus grupė:
3+

Serija:
Išmanieji žaidimų įrenginiai

Gamintojas:
YALP

Produkto numeris: YA3900

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt


Techninis aprašymas:
Plienienė dažyta konstrucija bei jutikliniai ekranai, kompiuteris bei wifi ryšio pagalba

valdomas įrenginys.

Medžiagiškumas:
Pagamintas iš aukštos klasės plieno ir betono.

Pažyma Nr.:

Standartas Nr.:
EN 1176-1

El. paštas: info@fixman.lt, Telefonas: +370 616 19461

mailto:info@fixman.lt

